




2009-12-15



Maksimali draudimo išmoka, mokama kiekvieno 
draudžiamojo įvykio atveju, yra draudimo suma - 
apdrausto turto rinkos vertė įvykio dieną. Apdrausto 
turto rinkos vertė įvykio dieną yra transporto 
priemonės atviros rinkos vertė prieš pat įvykį, įskaitant 
apdraustą ir draudimo liudijime nurodytą papildomą 
įrangą bei neatskiriamus sumontuotus priedus.  
Jei žala transporto priemonei gali būti atlyginta pagal  
kompensavimo nauja verte sąlygą (G.), maksimali 
draudimo išmoka bus lygi naujos transporto priemonės 
rinkos vertei įvykio dieną.  





Kompensavimas rinkos verte

Draudimo bendrovė turi teisę nuspręsti, ar  
sugadinta/neteisėtai pasisavinta transporto  
priemonė turėtų būti remontuojama, pakeista tokia  
pat kita transporto priemone, ar turėtų būti  
išmokėta piniginė išmoka tokiai pat kitai  
transporto priemonei įsigyti, taikant prieš pat  
įvykį galiojusias rinkos kainas.

Draudimo bendrovė turi teisę vietoj nuostolio  
atlyginimo nauja verte išmokėti tokią pinigų sumą,  
kiek kainuotų įsigyti naują transporto priemonę,  
tačiau neviršijant naujos transporto priemonės rinkos  
vertės įvykio dieną.  



















Draudimo suma – apdrausto turto rinkos vertė draudžiamojo  įvykio dieną.  
 
Nauja vertė – naujos transporto priemonės rinkos vertė įvykio dieną.  
 
Nauja transporto priemonė – tokios pat markės, modelio ir komplektacijos kaip apdrausta, tik  
eksploatacijoje nebuvusi transporto priemonė, kurią galima įsigyti atviroje rinkoje.  

15




